
ZARZĄDZENIE NR 133/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039AD8D-0659-4F63-B40E-E0B87ABAFE29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 069 600,57 7 907,80 4 077 508,37 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 276 231,40 7 907,80 1 284 139,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 276 231,40 7 907,80 1 284 139,20 

855   Rodzina 6 653 925,59 442,00 6 654 367,59 
 85503  Karta Dużej Rodziny 30,00 442,00 472,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 442,00 442,00 

Razem: 90 931 965,20 8 349,80 90 940 315,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039AD8D-0659-4F63-B40E-E0B87ABAFE29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 900 724,23 0,00 1 900 724,23 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 497,03 0,00 221 497,03 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 17 737,00 2 000,00 19 737,00 
750   Administracja publiczna 9 541 205,74 0,00 9 541 205,74 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 600,00 0,00 193 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -1 200,00 8 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 1 000,00 38 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 900,00 1 200,00 96 100,00 

801   Oświata i wychowanie 31 018 536,21 0,00 31 018 536,21 
 80101  Szkoły podstawowe 13 849 676,46 43 767,00 13 893 443,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 159 761,01 34 315,00 2 194 076,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 770,00 5 000,00 124 770,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 480,00 2 000,00 11 480,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 265 694,93 9 452,00 7 275 146,93 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 532 180,59 -7 000,00 525 180,59 
 80104  Przedszkola 11 549 604,52 -600,00 11 549 004,52 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 700,00 -600,00 1 100,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 152 887,00 11 342,00 1 164 229,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 840 027,95 11 342,00 851 369,95 
 80195  Pozostała działalność 1 853 564,11 -54 509,00 1 799 055,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 319,80 -34 315,00 34 004,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 600,00 4 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 468 486,00 -20 794,00 447 692,00 

851   Ochrona zdrowia 739 613,49 0,00 739 613,49 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 666 113,49 0,00 666 113,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 -10 000,00 67 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 58 519,00 -30 000,00 28 519,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 513,49 40 000,00 192 513,49 

852   Pomoc społeczna 9 853 069,57 7 907,80 9 860 977,37 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 309 231,40 7 907,80 1 317 139,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 500,04 7 907,80 58 407,84 

855   Rodzina 8 062 132,31 442,00 8 062 574,31 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 442,00 442,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 442,00 442,00 

926   Kultura fizyczna 2 052 416,27 0,00 2 052 416,27 
 92695  Pozostała działalność 1 796 993,87 0,00 1 796 993,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039AD8D-0659-4F63-B40E-E0B87ABAFE29. Podpisany Strona 1



  4190 Nagrody konkursowe 16 750,00 6 000,00 22 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 600,00 -6 000,00 80 600,00 

Razem: 92 838 795,21 8 349,80 92 847 145,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039AD8D-0659-4F63-B40E-E0B87ABAFE29. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 531 600,62 7 907,80 1 539 508,42 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 276 231,40 7 907,80 1 284 139,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 276 231,40 7 907,80 1 284 139,20 

855   Rodzina 5 496 521,47 442,00 5 496 963,47 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 442,00 442,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 442,00 442,00 

Razem: 7 376 363,23 8 349,80 7 384 713,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039AD8D-0659-4F63-B40E-E0B87ABAFE29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 133/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 531 600,62 7 907,80 1 539 508,42 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 276 231,40 7 907,80 1 284 139,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 780,04 7 907,80 51 687,84 

855   Rodzina 5 496 521,47 442,00 5 496 963,47 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 442,00 442,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 442,00 442,00 

Razem: 7 376 363,23 8 349,80 7 384 713,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6039AD8D-0659-4F63-B40E-E0B87ABAFE29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


